
2024年 8月吉日 

 

ソナス・ファベール 

                   ワイヤレス製品の取り扱い開始のご案内 

 

関係各位 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

完実電気株式会社ではこの度、「ソナス・ファベール（イタリア）」ワイヤレス製品の取り扱いを開始致します。 

ソナス・ファベール社製品は株式会社ノアが一貫して日本市場に導入をして参りましたが、ワイヤレス機能を 

搭載した製品に限り、今後は完実電気株式会社へ取り扱いを移管致します。 

 

同ブランド製品につきまして、ワイヤレス製品の販売、およびアフターサービスは完実電気株式会社が行い、 

従来のスピーカーシステム関連製品等は、アフターサービス含め、従来通り株式会社ノアが取り扱います。  

また、各社が販売する製品ラインナップは、それぞれの「専売製品」となり相互流通はいたしません。 

今後ともさらなるご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                           敬具 

記 

 

●今後の両社における取り扱いラインナップは、以下の通りです。 

・完実電気株式会社 

・Omnia：既発売 ALL IN ONE ワイヤレスシステム 

・DUETTO : ワイヤレス機能搭載した新製品パワードスピーカー 

・今後発売されるワイヤレス機能搭載の製品 

・株式会社ノア 

・上記ラインナップ以外のスピーカーシステム製品等 

 

 ●取り扱い開始日: 2024年9月中旬頃 

                                                         以上 

 

 

完実電気株式会社 株式会社ノア 

東京都千代田区神田神保町 3-25 東京都文京区音羽 1-1-7 

住友神保町ビル 正進社ホールディングスビル 4 階 


